

LGS HAP BİLGİLER

1 Liselere Geçiş Sınavı (LGS) Nedir?

Liselere Geçiş Sınavı ya da LGS,2017-2018 Eğitim-Öğretim yılında uygulamaya koyulan bir sınav sistemidir. Her yıl 8. sınıftan mezun olan istekli öğrenciler bu sınava girebilirler.

2 LGS Kaç Oturumdan oluşuyor?

Sınav sayısal ve sözel olmak üzere 2 oturumdan oluşmaktadır.

3 LGS Oturumları kaç saat sürüyor?



4 LGS Oturumları kaç sorudan oluşuyor?

Sözel Oturum
Türkçe: 20 Soru
T.C İnkılap Tarihi: 10 Soru
Din Kültürü : 10 Soru
İngilizce: 10 Soru

Sayısal Oturum
Matematik: 20 Soru
Fen Bilimleri: 20 Soru

5 Sınava girmek zorunlu mu?

Sınava girmek zorunlu değildir. 8. sınıftan mezun olan öğrencilerden isteyenler sınava girebilir.

6 LGS'de doğru yanışı götürüyor mu?

LGS'de 3 yanlış cevap 1 doğruyu götürmektedir.
Örneğin: 10 soruda 3 yanlış ve 1 boş sorunuz olduğunu varsayalım bu durum da toplam 5 netiniz olacaktır.

7 Sınava Girmeden de liseye gidebilir miyim?

Sınava girmeyen öğrenciler tercih döneminde ikamet adresine göre öğrenci alan (sınavsız) okulları tercih edip liseye gidebilir.

8 Hiç tercih yapmadan liseye gidebilir miyim?

Sınava girmiş ya da girmemiş fark etmeksizin tercih yapmayan öğrenciler açık liseye yönlendirilirler. Otomatik kayıt yapılmaz!

9 LGS'ye girdim ama istediğim yeri kazanamadım ne olacak?

İlk tercihlerde istediği liseye yerleşmeyen öğrenciler için 1. ve 2.nakil adında 2 tercih döneminde daha lise tercihi yapabilirler.

Hem merkezi (sınavlı) hem de yerel (sınavsız) hiçbir liseye yerleşmeyen öğrenciler il/ilçe öğrenci yerleştirme ve nakil komisyonlarına başvurabilir.

LGS YERLEŞTİRME TÜRLERİ

1 Merkezi Yerleştirme ne demek?

LGS sınav sonucuna göre aşağıda yer alan okul türlerini tercih eden öğrencilerin, sınav puanı üstünlüğüne göre yapılan yerleştirilmesidir.

- 1) Fen ve Sosyal Bilimler Liseleri
- 2) Proje Anadolu ve Proje Anadolu İmam-Hatip Liseleri
- 3) Mesleki ve Teknik Anadolu Liselerinin Anadolu Teknik Programları

2 Yerel Yerleştirme ne demek?

Yerel yerleştirme lise öğrenimine hak kazanan öğrencilerin ikamet adreslerine göre liselere yerleştirildiği sistemin adıdır.

3 Spor Lisesi veya Güzel sanatlar lisesi için LGS'ye girmek zorunda mıyım?

Spor liseleri ve güzel sanatlar liseleri LGS yerine kendilerinin yapacağı yetenek sınavı sonucuna göre öğrenci alımı yapmaktadır.